
 

宇気郷住民協議会だより～№３ 
 

三世代ふれあいまつりが盛況に開催されました。 

先日開催されました「三世代ふれあいまつり」

は好天にも恵まれ、300 名を超える参加者をい

ただくなか、盛況のうちに終えることができま

した。準備から当日の運営まで地域の皆様には

大変ご協力をいただき、どうもありがとうござ

いました。この行事に関わられたすべての方に

感謝を申し上げます。 

今後も世代間、地域間の交流をますます盛んにし、元気で明るい宇気郷地区を目指し

た活動を行って参りますので、ご理解ご協力のほど

どうぞよろしくお願いいたします。 

なお、この行事に関して何かご意見ご感想等がご

ざいましたら、下記の用紙にて地区市民センターま

でお届け下さい。よりよい活動に向けての参考とさ

せて頂きますので、皆さまのお声をどうぞよろしく

お願いいたします。 

 

 

三世代ふれあいまつりご意見、ご感想用紙 

                                

                               

                               

                               

※無記名で結構です。 

■発行:宇気郷住民協議会 35-0014（地区市民センター内）■平成 24年６月 13日発行 

キリトリセン 


